* 2016 - “Ano del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional ”.

REGISTRADO

-2, . _
Honsiteriic it Cttrreriiie p A W

¥ /4 A

L rinersidad mﬂﬁ/{fy/m 9 acicnal |1 /4 PAQLOA{ HI’JIEL

(F- ) JEFE DE DEPARTAMENTO
(_ﬁ,(\)({/ﬁ /’(I(/ﬁ APOYO CONSEIQ SUPERIOR

Buenos Aires, 27 de Mayo de 2016.

VISTO la Resolucion N° 1292/2016, elevada “ad-referéndum” por la Facultad
Regional San Nicolas, la que manifiesta la conveniencia de aceptar la donacién de material

bibliografico, ofrecido el Ing Alberto Calio y el Dr. Miguel Moreno, y

CONSIDERANDO:

Que dicha donacién constituye un valioso aporte a la labor educativa que
se lleva a cabo en la citada Unidad Académica.

Que la Comisién de Presupuesto y Administracién reunida el dia 26 del co-
rriente aconseja aceptar dicha donacion.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por
el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Aceptar la donacién detallada por la Facultad Regional San Nicolds en su
Resolucion N°1292/2016 por un monto total de PESOS TRESCIENTOS ($ 300,00).
ARTICULO 2°.- Enviar nota de agradecimiento por intermedio de la Facultad Regional a los
donantes, adjuntando copia de la presente resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese. Tome intervencion de la Direccién Registro Ge-

...



X

-2, ~ )
Hhniiversc e @;//ﬂ///f/k/z

CLlinersidad ﬂmm/ffy/ﬁa Lc/l%(}'ﬂ'/za/
@;ﬁ/ﬂf’((ﬂ/ﬂ
/.

2016 - “Afio del Bicentenario de la Declaracién de la Independencia Nacional .

REGISTRADO

£y '
7 !/PAB O ALHUFL
EFE DE DEPARTAMENTO

e ALOYQO CONSEJO SUPERIOR

neral de Bienes Patrimoniales. Pase a la Facultad Regional San Nicolas (Departamento de

Patrimonio) a los efectos pertinentes. Cumplido, archivese.

RESOLUCION N° 2071/2016

Patrimonio
d.r.n.

=D
G

R CARLOS BROTTO
RECTOR

A.U.S. RICARDOF. O. SALLER

Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

